
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 9  

с углубленным изучением отдельных предметов» 

городского округа Краснотурьинск Свердловской области 

 

ПРИКАЗ  

 

04.09.2023г.                                                                                              № 155/18-Д 

 

 «Об организации работы по оказанию платных образовательных 

услуг в 2023-2024 учебном году в  МАОУ «СОШ № 9» 

 

В соответствии с Федеральным законом  от 29 декабря 2012 года № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Устава МАОУ «СОШ №9» и 

заявления законного представителя обучающихся  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать  в МАОУ «СОШ №9» 2023-2024гг. дополнительные 

платные образовательные услуги с 01.09.2023 года. 

2. Руководителем кружка «Веселый английский» назначить Ершову 

Валерию Константиновну. 

3. Освободить от оплаты на 50% за дополнительные платные 

образовательные услуги детей сотрудников организации, детей из 

многодетных семей: 

 Мокриди Ольга Дмитриевна 

 Муха Иллария  Александровна 

 Грибкова Александра Вячеславовна 

 Давлетова Самира Жасурбековна 

4. Ершовой В.К. вести учет посещения кружка и ежемесячно до 25-го числа 

сдавать табель учета посещаемости обучающихся кружка. График работы 

кружка предоставляется (приложение 1). 

5. Кожукову Ларису Анатольевну назначить ответственной за контроль 

качества проведения занятий в рамках предоставления платных 

образовательных услуг. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

Директор МАОУ «СОШ № 9»                                    Е.А. Прозорова 

 



Приложение 1  

к приказу от 04.09.2023 № 155/18-Д 

Расписание занятий: 

День недели Время занятия учитель 

Понедельник 

1 группа 

10.50- 11.30 

(1 четверть) 
Ершова В.К. 

11.45-12.25 

(со 2 по 4 четверть) 

Пятница 

2 группа 
11.50- 12.30 Ершова В.К 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-04-03T15:54:18+0500




